(carrer, número i localitat), i prenc part en la licitació de la contractació pel subministrament i muntatge 
d’equipament d’arqueta de telecontrol, dotació alimentació elèctrica, electrificació i automatització de tots els 
elements. Entrada de sector s47E (AT24260), per un pressupost base de licitació de 64.777,46 € (seixanta-
quatre mil set-cents setanta-set euros amb quaranta-sis cèntims), IVA exclòs, assabentat de les 
condicions tècniques, econòmiques i generals que regeixen la seva contractació, i manifestant que em trobo en 
plena possessió de la meva capacitat jurídica i d’obrar, per a tal efecte faig constar que: